Ministério da Educação
 Universidade Federal de Santa Maria
 Pró-Reitoria de Extensão - PRE

​​EDITAL  Nº. 021/2025 -  PRE/UFSM
SELEÇÃO INTERNA DE BOLSISTA

RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

A Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão da Pró-Reitoria de

Extensão (CAFE/PRE), torna público o resultado da pré-seleção para realização das

entrevistas da seleção de bolsista.

CONVOCADOS PARA ENTREVISTA:

Nome Completo Entrevista

Douglas Oliveira Jardim Dia 21/03/25 às 14:30h

Kimberly Fontoura do Nascimento Dia 21/03/25 às 14:45h

Guilherme Silva Michels Dia 21/03/25 às 15:00h

Juliana Jungs de Almeida Dia 21/03/25 às 15:15h

Kéury Suzanne Da Fontoura Albernaz Dia 21/03/25 às 15:30h

Mariane Martins Francesquetto Dia 21/03/25 às 15:45h

Gilberto Rodrigues da Silva Dia 21/03/25 às 16:00h

Matheus Donay da Costa Dia 21/03/25 às 16:15h

Carlos Eduardo da Cunha Borges Dia 21/03/25 às 16:30h

As entrevistas ocorrerão na sala 942, no 9º andar da Reitoria, caso o

selecionado não possa comparecer presencialmente, envie e-mail para

cafe.pre@ufsm.br solicitando entrevista via Google Met.

Santa Maria, 19 de março de 2025.

Taís Drehmer Stein

Coordenadora Substituta da Coordenadoria de
Articulação e Fomento à Extensão

Portaria N. 2.503/2024 de 06 de novembro de 2024

mailto:cafe.pre@ufsm.br

Edital de seleção pública (021.2)

Descrição Nome do arquivo
RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS.pdf

2
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.023688/2025-13
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

TAÍS DREHMER STEIN (Coordenador(a) (Substituto))
01.07.04.00.0.0 - COORDENADORIA DE ARTICULAÇÃO E FOMENTO À EXTENSÃO - CAFE-PRE

19/03/2025 10:47:17

Código Verificador: 5444069

Código CRC: 1bd98ed3

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5444069&crc=1bd98ed3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5444069&crc=1bd98ed3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5444069&crc=1bd98ed3